Resultados

Resultados

Informacion del evento UTC Algarve
Circuito Portimao
Fecha 21/04/2019
Longitud del circuito 4684 metros
Pilotos totales 43
Mejor tiempo del evento 02:10.172
Media del dia 02:22.601
Pilotos en grupo prueba 11
Mejor tiempo grupo prueba 02:10.172
Tiempo medio grupo prueba 02:25.189
Pilotos en grupo 32
Mejor tiempo grupo 02:10.704
Tiempo medio grupo 02:21.615




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P137921 prueba 02:10.172 { 02:10.172 | 00:00.000 | 00:12.429 | 00:00.000 | 00:15.017 3
NelsonV 02:10.704 [ 00:00.531 | 00:00.531| 00:11.897 | 00:00.000 | 00:10.911 | 25
FranciscoG 02:12.490 [ 00:01.786 | 00:02.318] 00:10.110 | 00:01.786 | 00:09.124 16
NunoO 02:13.318 [ 00:00.827 | 00:03.146 | 00:09.282 | 00:02.614 | 00:08.296| 24
GongaloS 02:13.389 | 00:00.070 | 00:03.216| 00:09.212 | 00:02.685| 00:08.226| 26
NunoS 02:15.630 [ 00:02.240 | 00:05.457| 00:06.971 | 00:04.926 | 00:05.985| 27
P884183300000000 | prueba 02:15.972 [ 00:00.342 | 00:05.800 | 00:06.628 | 00:05.800 | 00:09.216 | 22
Daniell 02:17.136 [ 00:01.163 | 00:06.963 | 00:05.465| 00:06.432| 00:04.479 12
BernardoP2 02:17.922 | 00:00.786 | 00:07.750 | 00:04.678 | 00:07.218| 00:03.692 11
P137923 prueba 02:17.968 [ 00:00.045 | 00:07.795| 00:04.633 | 00:07.795| 00:07.221 10
P137922 prueba 02:18.006 [ 00:00.038 | 00:07.833 | 00:04.595| 00:07.833 | 00:07.183 10
Jodo B 02:18.111 [ 00:00.104 | 00:07.938 | 00:04.490 | 00:07.407 | 00:03.504 | 22
ManuelS 02:20.061 [ 00:01.950 | 00:09.888 | 00:02.540 | 00:09.357 | 00:01.554 19
AndréP 02:20.219 | 00:00.158 | 00:10.047 | 00:02.382| 00:09.515| 00:01.396 18
AndréC 02:20.270 [ 00:00.051 | 00:10.098 | 00:02.330 | 00:09.566 | 00:01.344 14
P94651 prueba 02:21.898 [ 00:01.628 | 00:11.726 | 00:00.702 | 00:11.726 | 00:03.290 16
HugoC 02:22.110 | 00:00.211 | 00:11.937 | 00:00.491 | 00:11.406 | 00:00.494 7
BernardoP 02:22.286 [ 00:00.176 | 00:12.113 | 00:00.315] 00:11.582 | 00:00.670 14
SérgioM 02:22.887 [ 00:00.600 | 00:12.714 | 00:00.285] 00:12.183 | 00:01.271 16
AndréDS 02:24.013 [ 00:01.126 | 00:13.840 | 00:01.411| 00:13.309 | 00:02.397| 23
TiagoA 02:24.387 | 00:00.374 | 00:14.215| 00:01.786 | 00:13.683 | 00:02.772 10
JorgeM 02:25.364 [ 00:00.976 | 00:15.192 | 00:02.762 | 00:14.660 | 00:03.748| 20
HerlanderM 02:26.656 [ 00:01.291 | 00:16.483 | 00:04.054 | 00:15.952 | 00:05.040 13
ValterD 02:28.462 | 00:01.806 | 00:18.290 | 00:05.860 | 00:17.758 | 00:06.846 5
P628585800000000 | prueba 02:33.871 [ 00:05.408 | 00:23.698 | 00:11.269 | 00:23.698 | 00:08.681 12
DavideL 02:37.310( 00:03.439| 00:27.137 | 00:14.708 | 00:26.606 | 00:15.694 | 39
P136266 prueba 02:40.763 [ 00:03.453 | 00:30.591 | 00:18.161 | 00:30.591 | 00:15.573| 80
LuisR 02:41.204 [ 00:00.441 | 00:31.032 | 00:18.602 | 00:30.500| 00:19.588 6
P136445 prueba 02:42.866 [ 00:01.662 | 00:32.694 | 00:20.264 | 00:32.694| 00:17.676 18
Ricardo A 04:38.853 | 01:55.987 | 02:28.681 | 02:16.252 | 02:28.149 | 02:17.238 1
David F 05:03.203 | 00:24.350 | 02:53.031| 02:40.602 | 02:52.499 | 02:41.588 5
TisS 26:40.682 | 21:37.478 | 24:30.510 | 24:18.080 | 24:29.978 | 24:19.066 3
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